1

2023 年９月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

（コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部 副本部長 野崎 洋之

（ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）

組織変更及び人事異動について

当社は、2023年９月29日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を決定し、2023年10月１日よ

り運営することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更について

テクノロジーの進化が速さを増すなか、当社における意思決定を迅速化し、スタートアップ企業との

スピード感をもった協業を通じて当社グループの事業成長を加速させるため、オープンネットワーク

ラボ推進部を代表取締役直下の独立した組織へ改編いたします。

2

２．人事異動について

（１）執行役員

氏 名 新役職 現役職

北田
き た だ

 俊輔
しゅんすけ

執行役員

マーケティングテクノロジーカンパニー

共同カンパニープレジデント

兼 事業戦略室長

兼 ㈱DG フィナンシャルテクノロジー

出向

兼 ㈱エンゲージメントゲートウェイ

出向

兼 EDOCODE㈱ 出向

執行役員

マーケティングテクノロジーカンパニー

カンパニープレジデント

兼 コマース本部長

兼 事業戦略室長

兼 ㈱DG フィナンシャルテクノロジー

出向

兼 ㈱エンゲージメントゲートウェイ

出向

兼 EDOCODE㈱ 出向

得丸
と く ま る

 英俊
ひ で と し

執行役員

マーケティングテクノロジーカンパニー

共同カンパニープレジデント

兼 ソリューション本部長

兼 ㈱BI.Garage 出向

兼 ㈱DG コミュニケーションズ 出向

兼 ナビプラス㈱ 出向

執行役員

マーケティングテクノロジーカンパニー

ソリューション本部長

兼 ㈱BI.Garage 出向

兼 ㈱DG コミュニケーションズ 出向

兼 ナビプラス㈱ 出向

宇佐美
う さ み

 克明
かつあき

執行役員

オープンネットワークラボ推進部

共同部長

兼 スマートシティ推進室長

兼 グループ CEO 本部 社長室

DG25 推進室長

兼 Digital Architecture Lab

兼 ㈱D2 Garage出向

執行役員

グループ CEO本部 社長室長

兼 DG25 推進室長

兼 Digital Architecture Lab

兼 ㈱DG Daiwa Ventures出向

兼 ㈱D2 Garage出向

（２）社員

氏 名 新役職 現役職

松田
ま つ だ

 信之
のぶゆき

グループ CEO本部 社長室長

兼 DG25 推進室

兼 ㈱DG インキュベーション出向

兼 ㈱D2 Garage出向

インキュベーション本部 オープンネッ

トワークラボ推進部 共同部長

兼 スマートシティ推進室長

兼 グループ CEO 本部 社長室

DG25 推進室

兼 ㈱DG インキュベーション出向

兼 ㈱D2 Garage出向

鈴木
す ず き

 真行
ま さ ゆ き

マーケティングテクノロジーカンパニー

コマース本部長

兼 ダイレクトマーケティング部長

兼 ナビプラス㈱ 出向

マーケティングテクノロジーカンパニー

コマース本部 副本部長

兼 ダイレクトマーケティング部長

兼 ナビプラス㈱ 出向

３．実施日

2023年 10月１日（日）

以 上